РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2018 № 297
	О решении «О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 27.06.2013 № 237 «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив»

В соответствии с Уставом Мценского района, в связи с кадровыми изменениями Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 27.06.2013 № 237 «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                        Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 27.06.2013 № 237 «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов 16 февраля 2018 г.

1. В приложении 3 к решению Мценского районного Совета народных депутатов от 27.06.2013 № 237 «Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив» слова «Савина Мария Константиновна» заменить словами «Стародубец Надежда Юрьевна».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

____________И. А. Грачев
г. Мценск

16 февраля 2018 г.

№ 191